MISS
GIOVANA

NUMEROS NATURAILES

1.- Completa la tabla

Antecesor numero Sucesor

431999 998

14 567 910

74 000 001

311 020 000

2.-Lee el didlogo:

Rusia,tiene una
poblacion de

Ucrania tiene
41732779
habitantes. . 14558 000 personas
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Escribe con palabras cada una de las poblaciones:

La poblacion de Rusia es:

personas.

La poblacion de Ucrania es:

Habitantes.

Miss Giovana Aponte de Ramirez
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